МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ БАТАКО»

                                         П Р И К А З

 от   25 января  2022  года                                                            № 10

     О  временном переходе 1-11 классов в режим дистанционного обучения

 На основании Постановления Главы муниципального образования Правобережный район  от 25.01.2022 года  №2

                             П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Перевести  обучающихся  1-11-х    классов в режим дистанционного обучения с 24 января  2022  года по 29 января 2022 года .

     2.Деятельность Школы осуществляется в соответствии с утвержденным режимом работы, деятельность педагогических работников – в соответствии с установленной учебной нагрузкой, расписанием учебных занятий, иных работников – режимом рабочего времени, графиком сменности.

     3.Обучение в дистанционной форме осуществлять в режиме онлайн по следующим предметам:
- русский язык;
- математика;
- физика;
- химия;
- иностранный язык;
- осетинский язык;
-биология.
 4.Обучение в режиме онлайн в дистанционной форме не проводится по следующим      предметам:
                  - технология;
                  - ИЗО;
                  - физическая культура;
                  - ОРКСЭ;
                  - ОБЖ;
                  - музыка;
                  -окружающий мир .

 5.Багаевой Ю.Г., заместителю директора по УВР вести ежедневный мониторинг  дистанционного обучения.
6.Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             С.Г.Моргоева
С приказом ознакомлена:    Багаева Ю.Г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ БАТАКО»

                                                           П Р И К А З

 от   31 января  2022  года                                                            № 11

     О  мерах по предупреждению распространения  новой  коронавирусной инфекции (2019 –nCoV)  на период с 31января по 05 февраля 2022 года

     На  основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от 31 января 2022 года №47 , приказа УОФС АМС Правобережного района  от 31.01.2022 года  №9

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продлить  режим дистанционного обучения  обучающихся 1-11-х классов с 31 января  2022  года  по 05  февраля 2022 года .

2. Обеспечить реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Обеспечить условия для иммунизации сотрудников школы.

4. Усилить дезинфекционный режим (проведение уборок с использованием дезинфекционных средств, наличие антисептических средств, использование приборов для обеззараживания воздуха).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                        С.Г.Моргоева